



Sauna LOUNGE Q

Sauna LOUNGE Q

Design sauna LOUNGE Q tworzy doskonały wizerunek i wspaniałą nastrój. W tym modelu na szczególną uwagę zasługują wewnętrzne panele z jodły kanadyjskiej ułożone horyzontalnie. To nadaje saunie szczególnego charakteru, a wysoka jakość wykonania – przyjemnego uczucia podczas kąpieli. Na życzenie, możemy zintegrować saunę Lounge Q z indywidualnymi cechami Państwa domu. Wariant z szklanym frontem został zintegrowany z istniejącą ścianą wykonaną z kamienia naturalnego.



Sauna SHAPE

Sauna SHAPE

Sauna SHAPE to połączenie sportowego designu oraz wysokiej jakości. Już na pierwszy rzut oka sauna przekonuje każdym swoim szczegółem. Jej wyjątkowy charakter podkreśla precyzyjnie wykonana zewnętrzna okładzina panelowa, która w niezwykły sposób pieści zmysł dotyku. Szklany narożnik i wpadający w oko pionowy uchwyt drzwi sauny dopełniają szlachetny wygląd. Ściany i leżanki sauny wykonane są z jodły kanadyjskiej. Piec SANARIUM® MAJUS oraz oświetlenie oparc SUNSET L tworzą udane połączenie designu i funkcjonalności.



Sauna CHALET

Sauna CHALET

CHALET to stylowe i przytulne rozwiązanie sauny domowej firmy Klafs. Dzięki nowoczesnej interpretacji stylu chalet, możliwa jest idealna równowaga pomiędzy tradycją, a nowoczesnością. Jasne drewno z limby wspaniale kontrastuje z dużymi powierzchniami i wyrazistymi liniami. Obniżony dach i elementy ozdobne na ścianach stanowią tradycyjne akcenty, podczas gdy leżanka emanują czystą elegancją, tworząc w ten sposób wyważony obraz idealnej sauny.



Sauna PURE, Słoneczna Łąka, leżanka SWAY, Ergometr ACT-210

Sauna PURE

Sauna PURE to czystość designu, prostota i elegancja. Zewnętrzne panele sauny pokryte białym lakierem na wysoki połysk, stylowo spajają się z każdym otoczeniem. Szklany narożnik i drzwi idealnie pasują do koncepcji PURE. Wnętrze sauny dzięki delikatnym listwom z jodły kanadyjskiej i pośredniemu oświetleniu, nabiera niezwykle szlachetnego wyrazu i estetyki.

Klafs Polska Sp. z o.o.

ul. Bagatelka 2, 62-320 Miłosław

tel. 61 438 39 20, faks 61 438 39 29, www.klafs.pl, e-mail: info@klafs.pl